
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr XLIX/447/10

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 2 września 2010 roku

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację przedsięwzięcia pn. „Integracja drogi gminnej i powiatowej w Łopuchowie, gm. Tykocin z
drogą krajową, pierwszy etap”

 

               Na podstawie art. 12, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu Białostockiego
uchwala, co następuje:

 
§1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania polegającego na zawarciu umowy partnerstwa z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia w 2011

roku dotacji z budżetu powiatu w kwocie nie większej niż 350.000 zł na finansowanie inwestycji pn. „Integracja drogi gminnej i powiatowej w Łopuchowie, gm. Tykocin z
drogą krajową, pierwszy etap” – w części dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej Nr 1377 B.

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
Podpisał: Wiceprzewodniczący Rady
                 Walenty Sic
 

Metryka strony

URP Nr XLIX/447/10

Podmiot udostępniający informacje: Walenty Sic-Wiceprzewodniczący Rady
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 02-09-2010
Data udostępnienia w BIP: 10-09-2010 13:17
Data modyfikacji informacji: 10-09-2010 13:17


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	URP Nr XLIX/447/10

